
 

一般社団法人石岡薬剤師会会長 森重 英明 

学術研修委員長 大塚 和美 

 

石岡薬剤師会集合研修会のお知らせ 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、下記の内容にて研修会を行うことと致しました。ご多忙中とは存じますが、 

せっかくの機会ですので是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                                                                               謹白 

 

記 

 

【日時】令和 8年 5月 19日（火）   19時 30分～21時 00分 

【場所】ホテル・デン＆ケリードッグリゾート（石岡市国府 1-6-3 TEL:0299-24-1110） 

 

【講演①】19:30～20:30  『BPH･OABについて』 

医療法人 山口クリニック 

理事長 山口 哲 先生 

【講演②】20:30～21:00  『災害医療の薬局薬剤師の役割』 

キッセイ薬品工業株式会社 松村 敏行 

株式会社ケイ・クリエート 金田 崇文 先生 

 

  * 日本薬剤師研修センター生涯研修（1単位）が認定の予定です。 

  *  研修単位はＰＥＣＳで管理しますので、事前に登録を完了させてください。 

開始時刻前と終了時刻後のＱＲコード受付によって単位の反映をいたします。 

遅刻・早退の場合、単位付与ができませんのでご注意ください。 

  ※ 会場には軽食の用意がございます。 

研修会の撮影・録音等はご遠慮ください 

共催:一般社団法人石岡薬剤師会・キッセイ薬品工業（株） 

 

令和 8年 5月 12日（火）までに必ずＦＡＸにてお申し込みください。 
事前申し込みがない場合は入場をお断りする場合があります。 

【申し込み先】 ブラン薬局 羽鳥本店 大塚宛 FAX 0299-57-6253 

施設名（                   ） 

参加者氏名（                         ） 

 

tel:0299-24-1110

